

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» ноября 2017 г.

№ 115-IIMA

внесении изменений постановление местной администрации В Севастополя муниципального образования внутригородского города Гагаринский муниципальный округ от 07 сентября 2017 г. № 88-ПМА «Об утверждении плана и сметы расходов по проведению мероприятий, посвященных Дню основания Гагаринского района города Севастополя во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ»

В соответствии с Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г. № 102-3С «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии Устава внутригородского муниципального образования Гагаринский муниципальный Гагаринского муниципального решением Совета от 29 декабря 2016 г. № 31 «О бюджете внутригородского муниципального Гагаринский образования города Севастополя муниципальный округ на 2017 год», постановлением местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 12 декабря 2016 г. № 81-ПМА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие внутригородском муниципальном культуры образовании Гагаринский Севастополя муниципальный города на 2017 год», местная администрация внутригородского муниципального Гагаринский образования Севастополя муниципальный города округ постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 07 сентября 2017 г. № 88-ПМА «Об утверждении плана и сметы расходов по проведению мероприятий, посвященных Дню основания Гагаринского района города

Севастополя во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ»:

- 1.1. В столбце 3 «Сроки» приложения № 1 к постановлению местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 07 сентября 2017 г. № 88-ПМА «Об утверждении плана и сметы расходов по проведению мероприятий, посвященных Дню основания Гагаринского района города Севастополя во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ» цифры «13.11.2017» заменить на «13, 18 ноября 2017»;
- 1.2. Приложение № 2 к постановлению местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 07 сентября 2017 г. № 88-ПМА «Смета расходов на подготовку и проведение мероприятий, посвященных Дню основания Гагаринского района города Севастополя во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ» изложить в новой редакции согласно приложению.
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ (Иванченко Ю.В.).

Глава внутригородского муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Совета, Глава местной администрации

А.Ю. Ярусов

Приложение к постановлению местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от "09" ноября 2017 г. № 115-ПМА

Смета

расходов на подготовку и проведение мероприятий, посвященных Дню основания Гагаринского района города Севастополя во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ

КБК 920 0801 01100К7201 244

$N_{\underline{0}}$	Наименование мероприятия	Ед.	Кол-	Цена за ед.	Сумма
Π/Π		изм.	во		(руб.)
1.	оказание услуг по организации и	усл.	1	99 600,00	99 600,00
	проведению праздничного	ед.			
	фейерверка				
3.	поставка шаров с гелием	ШТ.	300	48,00	14 400,00
4.	изготовление и поставка бланков	шт.	20	45,00	900,00
	«Благодарность»				
5.	изготовление и поставка печатной				
	продукции				
5.1.	Еврофлаер	ШТ.	5000	1,20	6 000,00
5.2.	Афиша А4	ШТ.	2000	3,50	7 000,00
5.3.	Афиша А3	шт.	50	32,50	1 625,00
6.	Оказание услуг по разработке	усл.	1	2 300,00	2 300,00
	макетов (еврофлаер, афиша АЗ,	ед.			
	афиша А4, постер)				
7.	оказание рекламных услуг (печать	усл.	1	18 700,00	18 700,00
	и размещение 4 постеров 6х3)	ед.			
8.	оказание услуг по предоставлению	усл.	1	99 500,00	99 500,00
	звукового и светового	ед.			
	оборудования с его монтажом и				
	обслуживанием				
Итого: 250 025,00					

Итого: двести пятьдесят тысяч двадцать пять рублей 00 копеек.

Глава внутригородского муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Совета, Глава местной администрации